de despesas com estadia e alimentação quando no deslocamento do mesmo a serviço desta
prefeitura, a saber:

Beneficiário......... : Lilian Maria de Lira Lima de Oliveira
CPF........................ : XXX.279.314 -XX
Matrícula............... : 0001543
Quantidade.......... : 04 (quatro) diárias
Valor R$.............. : R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais)
Destino................. : Belo Horizonte/MG.
Assunto.................: XXXVIII CONGRESSO NACIONAL DE SECRETARIAS MUNICIPAIS
DE SAÚDE – CONASEMS.
Período..................:  15 à 18 de junho de 2025
Lotação................. : Secretaria Municipal de Saúde